
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/2022 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz wysokości opłat dodatkowych 

i manipulacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Oleśnicki 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 8 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr XXIX/241/2021 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe oraz wysokość opłat dodatkowych i manipulacyjnych w publicznym 

transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Oleśnicki ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Cena biletu jednorazowego wynosi - 5 zł. 

2. Cena biletu jednorazowego za przewóz bagażu lub małych zwierząt wynosi - 5 zł. 

3. Cena biletu miesięcznego imiennego wynosi - 160 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Adam Horbacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 3369


		2022-06-28T10:03:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




